
－

      

入札結果報告書№ 1

1 107契 約 番 号 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立今渡北小学校少人数教室設置工事

（株）溝口営繕
落 札 業 者

可児市下切２１０３番地

事 業 場 所 可児市今渡 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 2月 5日

令和 2年 2月 5日 ～ 令和 2年 3月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 1月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥4,807,000請 負 金 額

¥437,000内 消 費 税

¥4,908,200予 定 価 格

¥4,462,000入札書比較価格

¥4,382,214低入札調査基準価格・最低制限価格

¥3,983,831調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 建築一式

建築工事   一式
・北校舎（３階）×１室
・東校舎（2階）×１室

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥4,440,0001 小池土木（株）

¥4,430,0002 吉田建設（株）

¥4,400,0003 ＤＳ ＴＯＫＡＩ（株）

¥4,420,0004 亀井建設（株）

¥4,400,0005 （株）三和木

¥4,460,0006 （株）中濃

落  札                            入 ¥4,370,0007 （株）溝口営繕
札

¥4,410,0008 市原産業（株）
経

¥4,450,0009 （株）丸統建過

¥4,450,00010 (株)ミリオン建設

¥4,440,00011 中部クリーン（株）

¥4,410,00012 (有)富士住建

13

14

15

16



－

入札結果報告書№ 2

1 109契 約 番 号 担 当 課 名 教育総務課施設管理係

事 業 名 可児市立中部中学校相談室設置工事

小池土木（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見５丁目７７番地

事 業 場 所 可児市広見 地内

契 約 締 結 日 令和 2年 2月 5日

令和 2年 2月 5日 ～ 令和 2年 3月30日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 1月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥2,475,000請 負 金 額

¥225,000内 消 費 税

¥2,535,500予 定 価 格

¥2,305,000入札書比較価格

¥2,281,950低入札調査基準価格・最低制限価格

¥2,074,500調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 建築一式

建築工事   一式
・解体工事 一式
・内装（床、壁、天井）工事 一式
・建具工事 一式

電気設備工事 一式事 業 概 要
・電灯・コンセント工事 一式
・自火報設備工事 一式

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥2,250,000    落    札1 小池土木（株）

¥2,285,0002 吉田建設（株）

¥2,265,0003 ＤＳ ＴＯＫＡＩ（株）

¥2,273,0004 亀井建設（株）

¥2,265,0005 （株）三和木

¥2,292,0006 （株）中濃

入 ¥2,287,0007 （株）溝口営繕
札

¥2,273,0008 市原産業（株）
経

¥2,300,0009 （株）丸統建過

¥2,300,00010 (株)ミリオン建設

¥2,292,00011 中部クリーン（株）

¥2,298,00012 (有)富士住建

13

14

15

16



－

入札結果報告書№ 3

1 110契 約 番 号 担 当 課 名 水道課管理給水係

事 業 名 令和元年度 消火栓整備工事

中部クリーン（株）
落 札 業 者

岐阜県可児市広見在原５１８

事 業 場 所 可児市全域

契 約 締 結 日 令和 2年 2月 5日

令和 2年 2月 5日 ～ 令和 2年 3月25日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 令和 2年 1月30日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

¥4,741,000請 負 金 額

¥431,000内 消 費 税

¥4,994,000予 定 価 格

¥4,540,000入札書比較価格

低入札調査基準価格・最低制限価格

調査基準・最低制限比較価格

可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
業者選定理由 例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。

種 別 水道施設

消化栓地下式 4基
消化栓地上式 1基
消化栓地上式（撤去） 3基
舗装本復旧 1式

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

¥4,500,0001 小池土木（株）

¥4,510,0002 吉田建設（株）

辞  退3 （株）アイギ

¥4,492,0004 小林工業(株)

¥4,500,0005 （株）新興設備

¥4,500,0006 セキスイ管工（株）

入 ¥4,450,0007 （株）東濃設備
札

¥4,450,0008 市原産業（株）
経

¥4,440,0009 兼松ポンプ工業（株）過

¥4,420,00010 （株）岩城

¥4,310,000    落    札11 中部クリーン（株）

¥4,440,00012 （株）丸亀工務

13

14

15

16



入　札　調　書

契約番号 3 - 394
令和元年度　メール誤送信対策シ
ステム更新業務

件 名
入札年月日 令和 2年 1月30日

期 間 令和 2年 2月 5日 から

令和 2年 3月30日 まで
落 札 金 額       \1,067,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

      \1,180,000                                 

トーテックアメニティ（株）　　
　岐阜事業所2842

        \970,000                 落  札                 

中部事務機（株）東濃支店
3148

      \1,250,000                                 

（株）トーノーセキュリティ
4120

      \1,300,000                                 

扶桑電通（株）　岐阜営業所
9299

      \1,020,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 130
SKYSEA Client Viewライセンス購
入

件 名
入札年月日 令和 2年 1月30日

期 間 令和 2年 2月 5日 から

令和 2年 3月31日 まで
落 札 金 額       \1,628,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。１ ０

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

中央電子光学（株）　廣見支店
1712

      \1,600,000                                 

（株）甲山製作所
2866

                                                辞 退

（株）ＯＡビジネスサポート
3052

                                                辞 退

中部事務機（株）東濃支店
3148

      \1,480,000                 落  札                 

ハセテック工業（株）
6965

      \2,000,000                                 

オフィスサポート
8932

      \1,957,500                                 


